1. ὄλον οὖν] Cod. Vat. οὖν ὄλον.
ib. συνάμφω] Cod. Vat. οὖν ἀμφω.

2. ἐπόντων] Cod. Vat. ἐπόντων.

3. τοῦ ἀμόρφου] Cod. Vind. A. καὶ τοῦ ἀμόρφου.

4. τῶν ἐπόντων] Cod. Marc. B. τῶν ἐπόντων.

6. ἀμορφος] Cod. Ciz. η ἀμορφος.

7. ἵπιβαλε] Edit. ἀπίβαλε sed ita non nisi Leid. et Par. A. Reliqui ἵπιβαλλι, nisi quod in Marc. C. et Mon. C. (a pr. m.) est ἵπιβαλλε, ut in marg. Ed.

8. ἄρσιστον] Legitur ἄρσιστον in Codd. Ciz. Leid. Marc. A. Vat. Vind. A.

9. φόβῳ] Codd. Ciz. Mon. A.C. (a pr. m.) Vat. φόβῳ, Vind. A. φόβος.

12. ὑποδεξομένου] Edit. ὑποδεξαμένου,
Codd. Darm. (ex corr.) Marc. A.B. (a

pr. m.) C. Mon. C. (in marg. ὑποδεχομέ-
νον) A. Med. A. (ex corr.) B. Par. A.

(ex corr.) Vat. Vind. A. habent ὑποδεξο-

μένον. Ciz. ἀποδεξομένον.

ib. ὁ ὄγκος—ὄγκος] Bis adest articulus
in Edit. bis abea a Codd. Leid. Marc. A.

Mon. A.C., prior a Codd. Vat. (sed in m.

addl.) et Ciz., posterior a Codd. Vind. A.

13. τὸ δὲ] Cod. Ciz. τὸ δὲ ποι.

ib. οὐδὲ ὄπου] Cum marg. Ed. et Fic.

exhibent ὄπου omnes, prater Codd. Leid.

Marc. C. et Vat. qui cum Edit. : οὐδὲ

ποιος.

14. δὲ οὐ] Cod. Ciz. omittit δὲ.

ib. συμβάλλοιτο] Cod. Med. B. συμβά-
λλοιτο.

ib. τὸ ποιόν] Abest τὸ a Codd. Ciz.

Leid. Marc. A. Mon. A.C. Vat. Vind.

A. Sed Vat. habet in marg.

15. παρὰ τῆς] Edit. παρὶ τῆς cum marg.

Ed. Habent παρὰ τῆς Codd. Ciz. Darm.

Marc. B. Med. A.B. Par. A. Vat. In

Codd. Leid. Marc. A. Mon. A.C. Vind.

A. est πάντα τῆς, que variatio ex male

lecto compendio vocis παρὰ orta est.

17. καὶ χρόνον] Cod. Med. B. καὶ κινή-
σις καὶ χρόνον ὑποβολὴν.

ib. καὶ κινήσις] Ed. καὶ κινή σπονσις,
sed ita Cod. nullus. In Cod. Ciz. est καὶ

κινήσις τις, in Codd. Leid. Darm. Marc.

nihil, ino vero nihil patitur. Quando vero materiam cogitat, talem patitur passionem, qualēm, si quandam informis rei recipiat formam. Siquidem et quando, quae formata sunt, quaeve magnitudinem habent, intelligit tanquam compositum quidam cogitat. Quasi enim distineta [vel colorata] et qualitatibus insignita considerat. Totum ergo quiddam intelligit, ac simul ambo, atque perspicua quidem intellectio sive sensus fit inhaerentium. Umbratilis vero fit informis subjecti suspicio: neque enim species est. Quando igitur in toto atque composito subjectum una cum his, quae insunt, accipit, si resolvat et separat consequentia, tunc residuum, quod relinquit ratio, velut tenui quiddam tenuiter suspicatur, obscureque obscurum, et intelligit non intelligens. Et

quoniam nec ipsa materia informis permanet, sed in rebus formatur assidue, idcirco et anima reperente ipsi rerum adhabet speciem, indefinitatem agre ferens, perinde ac si metuat, ne extra rerum ordinem corruat, neque toleret in eo, quod non est, diutius immorari.